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COUTS - ENTREPRISES EXTERNES

(Cliquez sur le titre)

Qu’'est-ce que c'est ?

Rentrez sur OOTI 'ensemble de
vos prestataires et co-traitants
et gérez la facturation
facilement.

Pourquoi ?

Les entreprises externes
représentent des coults qui
s'imputent sur vos projets.
Renseignez-les sur OOTI pour
permettre une vraie analyse de
la rentabilité de vos projets.

Quand ?
A la création et au cours de vos
projets.
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ENTREPRISES EXTERNES

Ajoutez et gérez les entreprises externes avec lesquelles vous travaillez comme vos sous-traitants et co-traitants

= LISTE () PLANNING

+ ENTREPRISE

Entreprise

C Co-traitant
M Mericom
P Presta 1
P Presta 2
S Sous-traitant

S Stooti

Total

B FACTURES [E DEVIS

Email Projets
= 1

= 10
- 26
== 18
> 6
aandignac+2@ooti.co 9

NOTES DE FRAIS SALAIRES

FRAIS GENERAUX

Solde (TTC)

0.00

6 384.00

150 281.30

1248.98

1480.80

5447.88

EUR 164 840.00

EXPORTS

Q ACTIONS ~


https://help.ooti.co/comment-cr%C3%A9er-un-prestataire-et-ajouter-des-factures-dachat-sur-les-projets
https://help.ooti.co/comment-cr%C3%A9er-un-prestataire-et-ajouter-des-factures-dachat-sur-les-projets

COUTS - NOTES DE FRAIS

(Cliquez sur le titre)

Qu’'est-ce que c'est ? e —
Incitez vos collaborateurs & OOTI

rentrer |eurs NDF sur OOT', - — — RESUME ENTREPRISES EXTERNES NOTES DE FRAIS SALAIRES FRAIS GENERAUX EXPORTS
qu'elles fassent partie d'un projet — N

ou Nnon. Gérer les éléments de dépenses

GENERAL
2 AJOUT DE DEPENSE 2% EQUIPE 1 ELEMENT DE DEPENSE

=0 Tableau de bord

Pourquoi ? B oecnnin

Les NDF sont des couUts qui B Foes

entrent dans la gestion de vos caupe
agences. Avec OQOTI, vous e Regu  Projet Notedefrais Utilisateur Categorie Description  Date Devise Montant ~ TVA Remboursable Facturable
facilitez la transmission de ses () pinnig . e e )

. . 6 Temps D NF-1-2022-11-23 Anais Andignac Habitation 23-11-2022 EUR 124.00 15.00 v X
documents, leurs validations, i
. . . B Notes de frais D NF-1-2022-11-02 Anais Andignac  Frais Kilométrique 02-11-2022 EUR 45.00 0.00 < ¥
leurs paiements, ainsi que e —
& e D test NF-1-2022-11-02 Anais Andignac Divers 02-11-2022 EUR 1000.00 0.00 v X
’ | d tabilité d t
| O n O yse e re n O | I e e VO re D same client NF-1-2022-11-02 Anais Andignac Restaurants 02-11-2022 EUR 120.00 12.00 v v
GESTION
O g e n Ce- D Projet ST/CT NF-1-2022-10-17 Anais Andignac Carburant 17-10-2022 EUR 50.00 10.00 v X
E Contacts
- D NF-1-2022-09-30 Anais Andignac Habitation 30-09-2022 EUR 1000.00 200.00 v
2 Colts
D Villa Hossegor NF-1-2022-09-23 Anais Andignac Frais Kilométrique 30-09-2022 EUR 554.40

Quand ?
Mensuellement.


https://help.ooti.co/comment-faire/modifier-une-note-de-frais
https://help.ooti.co/comment-faire/modifier-une-note-de-frais

COUTS - SALAIRES

(Cliquez sur le titre)

Qu’'est-ce que c'est ?

Entrez 'ensemble des contrats
de travail de vos collaborateurs
sur OOTI, y compris les
freelances et CDD.

Pourquoi ?

A partir des salaires, vous
pourrez calculer les taux horaires
facturables de vos
collaborateurs afin de calculer
précisément ce que vous allez
facturer a vos clients, ainsi que la
rentabilité de vos projets en
fonction du temps passé de
chacun.

Quand ?
Dés I'arrivée d'un salarié.
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RESUME ENTREPRISES EXTERNES

Paie Mensuelle

Salaire chargé

Contrats de travail des collaborateurs

Gérez les contrats de travail de vos collaborateurs afin que leurs co(ts horaires soient automatiquement affectés a leurs temps imputés aux projets

TOoUus ACTIF TERMINE

Tous les types

+ CONTRAT

Collaborateur

Alix Papeloux

Anais Andignac

Anthony Nikolic

Baptiste Vincent

Baptiste Vincent

Type

CDI

CDI

CDI

CDI

CDI

PAS COMMENCE

Statut

Actif

Actif

Actif

Actif

Actif

Date de début

01-09-2018

25-01-2021

11-10-2021

02-05-2022

06-09-2021

NOTES DE FRAIS

SALAIRES

Paie annuelle

Salaire chargé

Salaire brut

2 650.00

2500.00

2500.00

3 000.00

2 500.00

Salaire chargé

3975.00

3750.00

3750.00

4500.00

3750.00

FRAIS GENERAUX

Heures/Semaine

45.00

45.00

45.00

39.00

45.00

EXPORTS

603 186 €

Vue : Contrats v

ACTIONS ~

© Chargé/Heure

26.21
19.23
24.73

26.63

24.73 @
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https://help.ooti.co/comment-cr%C3%A9er-un-contrat-collaborateur-g%C3%A9rer-les-augmentations-et-les-primes
https://help.ooti.co/comment-cr%C3%A9er-un-contrat-collaborateur-g%C3%A9rer-les-augmentations-et-les-primes

COUTS - FRAIS GENERAUX

(Cliquez sur le titre)

Qu’'est-ce que c'est ?
Renseignez 'ensemble des coults
fixes de votre agence (loyer,
électricité, assurances, etc.). lls
s'imputeront sur 'ensemble de
vos projets en fonction du temps
passé de vos collaborateurs sur

chacun.

Pourquoi ?

Les frais généraux représentent
un codt immuable dans la vie de
votre agence. Afin de connaitre
la rentabilité réelle de celle-cj, il
est indispensable de prendre en
compte ces frais.

Quand ?

Avant le début de I'exercice
comptable pour le budget puis
chaqgue mois pour le réel
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ENTREPRISES EXTERNES

Gérez les colts fixes de l'organisation. Ces colts fixes seront automatiquement redistribués sur les projets

# REALISE () BUDGETE ) PAR MOIS

+ CATEGORIE DE C FIXE

06/2022 - 05/2023 ~

Juin
couts f
0.00
couts f 000
Codts fixes
0.0
Codts fixes 453,99
Frais généraux annuels 4000.00
4166.66
Loyer
Voitures 0.00
1666.66
8000.00
Total 14 999.98

Juillet

0.00
1233332

0.00
13333.32

‘ FRAIS GENERAUX }

NOTES DE FRAIS SALAIRES
Septembre Octobre Novembre Décembre Janvier Février Mars Avril Mai
83 000.00 83 000.00 500 000.00 83333.33 83333.33 83333.33 83333.33 83333.33 83333.33
83332.33 83332.33 83333.33 83333.33 83 83333.33
416 666.67

83 000.00 83 000.00 500 000.00 83333.33 83333.33 83333.33 83333.33 83 333.33 83333.33
83333.33 833 83333.33 83333.33 83333.33 8; 83333.33
0.00 10 000.00 0.00 .00 0.00 0.00
833.33 833.36 0.00 0.00 0.00

9166.64
0.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 .00 0.00 0.00
833.33 833.36 0.00 0 0.00 .00 0.00

166.67 9166.64
0.00 4166.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4 4166.66 4166.66 4166.66 4166.66 1166.74
7500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 500.00 7 500.00 0 500.00 7

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
666.66 1666.66 1666.66 1666.66 566.66 1666.66 1666.66 1666.74
166 000.00 177 666.66 1002 000.00 186 666.66 166 666.66 166 666.66 166 666.66 166 666.66 166 666.66
181 666.64 181 666.64 181 666.64 181 666.70 179 999.98 179 999.98 179 999.98 179 999.98 180 000.14

820333.36 4999.96

EXPORTS

ACTIONS

Total

1416 000.01
1000 000.00
416 000.01

1416 000.01
1000 000.00 :
416 000.01

11000.00
9999.99
1000.01

11000.00
9999.99

1000.01

8166.66
50 000.00

11 500.00
90 000.00

0.00

16 666.68
2873 666.68
2176 666.66
697 000.02


https://help.ooti.co/comment-ajouter/g%C3%A9rer-les-co%C3%BBts-dagence
https://help.ooti.co/comment-ajouter/g%C3%A9rer-les-co%C3%BBts-dagence

APPLICATION MOBILE

Qu’'est-ce que c'est ?
L'application mobile OOTI vous permet d'avoir
acces a votre compte depuis votre téléphone.

Pourquoi ?
Accédez a OOTI ou que vous soyez. Vous n‘avez
plus besoin de vous connecter sur votre ordinateur

pour envoyer ou valider des NDF ou saisir vos
heures !

COT|



? Question

Le cout de I'assurance (dans le cas d’un codlt fixe paye sur un
ou plusieurs mois mais pas ventilé sur 'année entiere) ne
S’imputera que sur la période saisie ou sur I'année ?

> Ces colts vont alors s'imputer seulement sur la période sur
laquelle ils sont indiqués
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Merci ! N'hésitez pas a
nous contacter par mail
ou via le Chat si vous avez
des questions.




